
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының кейбір қаулыларының күші 
жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2025 жылғы 20 қаңтардағы № 3
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 27 қаңтарда 
№ 35672 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес27-тармағына
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мына:
      1) "Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу, бақылау және қадағалау 
жөніндегі уәкілетті органның лицензиясы негізінде қызметін жүзеге асыратын 
инвестициялық портфельді басқарушыларға қойылатын талаптарды қоса алғанда, 
бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының зейнетақы активтерін басқару үшін қажетті 
іс-қимылдар жасау өздеріне тапсырылған кезде, оларды таңдау қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2013 жылғы 27 
тамыздағы № 241  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысының
тізілімінде № 8790 болып тіркелген);
      2) "Қызметін Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің лицензиясы негізінде 
жүзеге асыратын инвестициялық портфельді басқарушыларға бірыңғай жинақтаушы 
зейнетақы қорының зейнетақы активтерін басқару үшін қажетті іс-қимылдар жасауды 
тапсырған кезде оларға қойылатын талаптарды қоса алғанда, оларды таңдау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 
2013 жылғы 27 тамыздағы № 241 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2019 жылғы 19 қарашадағы № 200 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19646 қаулысының
болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Монетарлық операциялар департаменті
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Заң департаментімен бірлесіп осы 
қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің Заң департаментіне осы тармақтың  2) тармақшасында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасының
Ұлттық Банкінің Төрағасы Т. Сулейменов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


